ПРОТОКОЛ № 54

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения:  10 сентября  2018 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  15:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Никонова Наталья Олеговна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

 - Хайруллин Марат Нурислямович-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Ямпольская Наталья Васильевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла председатель Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Евстигнеева И.Е.

Из 7 членов Контрольной комиссии – присутствуют 6. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Никонову Н.О., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых и повторных проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.1

повестки:

членов контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Никонову

Н.О., Хайруллина М.Н., Королевскую Т.С., Ямпольскую Н.В., которые доложили

о результатах плановых и повторных проверок 19 организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 15 организаций:

1. ООО «Исток», ИНН 6350007684 – акт № 311/1 от 07.09.2018г.

2. ООО «МЕРКУРИЙ», ИНН 6315008935 – акт № 313/1 от 07.09.2018г.

3. ООО «СамараСпецСтрой», ИНН 6319105954 – акт № 314/1 от 07.09.2018г.

4. ООО «Специализированное Энергетическое Пусконаладочное Управление

«ОРГНЕФТЕХИМЭНЕРГО», ИНН 7714331787–акт № 315/1 от

07.09.2018г.

5. АО «Предприятие тепловых сетей», ИНН 6315530348 – акт № 316/1 от

07.09.2018г.

6. АО «Волгаспецмаш», ИНН 6319089734 – акт № 317/1 от 07.09.2018г.

7. ООО  «АвтоСтрой», ИНН 6321269621 – акт № 318/1 от 07.09.2018г.

8. ООО  СК «Вертикаль», ИНН 6318229555 – акт № 319/1 от 07.09.2018г.

9. ООО «Монтажспецстрой», ИНН 6314023257 – акт № 320/1 от 07.09.2018г.

10. ООО «Кабельные сети», ИНН 6311156650 – акт № 321/1 от 07.09.2018г.

11. ООО «СБК», ИНН 6319729832 – акт № 322/1 от 07.09.2018г.

12. ООО «Самара Энерго Монтаж», ИНН 6318187545 – акт № 323/1 от

07.09.2018г.

13. ООО «Пожарная Безопасность», ИНН 6312079127 – акт № 324/1 от

07.09.2018г.

14. ЗАО «Нефтебазстрой», ИНН 6311086065 – акт № 325/1 от 07.09.2018г.

15. ООО «Промтепломонтаж», ИНН 6367009746 – акт № 326/1 от

07.09.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соответствуют требованиям стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

 Замечаний не имеется:

1. ООО «Исток», ИНН 6350007684 – акт № 311/1 от 07.09.2018г.

2. ООО «МЕРКУРИЙ», ИНН 6315008935 – акт № 313/1 от 07.09.2018г.

3. ООО «СамараСпецСтрой», ИНН 6319105954 – акт № 314/1 от 07.09.2018г.

4. ООО «Специализированное Энергетическое Пусконаладочное Управление

«ОРГНЕФТЕХИМЭНЕРГО», ИНН 7714331787–акт № 315/1 от

07.09.2018г.

5. АО «Предприятие тепловых сетей», ИНН 6315530348 – акт № 316/1 от

07.09.2018г.

6. АО «Волгаспецмаш», ИНН 6319089734 – акт № 317/1 от 07.09.2018г.

7. ООО  «АвтоСтрой», ИНН 6321269621 – акт № 318/1 от 07.09.2018г.

8. ООО  СК «Вертикаль», ИНН 6318229555 – акт № 319/1 от 07.09.2018г.

9. ООО «Монтажспецстрой», ИНН 6314023257 – акт № 320/1 от 07.09.2018г.

10. ООО «Кабельные сети», ИНН 6311156650 – акт № 321/1 от 07.09.2018г.

11. ООО «СБК», ИНН 6319729832 – акт № 322/1 от 07.09.2018г.

12. ООО «Самара Энерго Монтаж», ИНН 6318187545 – акт № 323/1 от

07.09.2018г.

13. ООО «Пожарная Безопасность», ИНН 6312079127 – акт № 324/1 от

07.09.2018г.

14. ЗАО «Нефтебазстрой», ИНН 6311086065 – акт № 325/1 от 07.09.2018г.

15. ООО «Промтепломонтаж», ИНН 6367009746 – акт № 326/1 от

07.09.2018г.

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения  по

вопросу № 1.2

повестки:

- не представили документы в установленный срок  4 организации:

1. ООО «Стройменеджмент», ИНН 6319699602 – акт № 25/4 от 10.09.2018г.

2. ООО «Ресурс», ИНН 6318228375 – акт № 42/4 от 10.09.2018г.

3. ООО «СеверПодводСтрой», ИНН 8602186580 – акт № 98/3 от 10.09.2018г.

4. ООО «Защитные сооружения», ИНН 6316063720 – акт № 312/1 от

10.09.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

1. ООО «Стройменеджмент», ИНН 6319699602 – акт № 25/4 от 10.09.2018г.

2. ООО «Ресурс», ИНН 6318228375 – акт № 42/4 от 10.09.2018г.

3. ООО «СеверПодводСтрой», ИНН 8602186580 – акт № 98/3 от 10.09.2018г.

4. ООО «Защитные сооружения», ИНН 6316063720 – акт № 312/1 от

10.09.2018г.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

Итоги голосования: «За» - 6 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/Никонова Н.О./